
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-03-04-000076-2 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер» 

— і 
Номер лоту: 1 

Організатор аукціону: Верховинська селищна рада 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на право продовження договору 
оренди на розміщення банкомату за адресою Івано-Франківська обл. смт. Верховина, вул.І.Франка, З 

Аукціон на право продовження договору оренди на розміщення банкомату за адресою Івано-
Франківська обл. смт. Верховина, вул.І.Франка, З 
1,5 м.кв. адмінбудівлі Верховинської селищної ради 

Стартовий розмір орендної плати: 1 439 грн. 00 коп., без ПДВ 

Орендна плата на місяць: 1 439 грн. 00 коп., без ПДВ 

Крок аукціону: 14 грн. 39 коп., без ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 3 000 грн. 00 коп., без ПДВ (Чинний орендар) 

Учасники електронного аукціону: 

1. ФІЛІЯ-ІВАНО-ФРАНКІВСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", код ЄДРПОУ: 09336500 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФІЛІЯ-ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
"ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", код ЄДРПОУ: 09336500 (Чинний орендар) 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків: 
Отримувач: Верховинська селищна рада 
код:04357294 
р/р UA 702801720314261024203020459 
МФО 820172 
банк: ГУ ДКС в Івано-Франківській області 
Призначення платежу: реєстраційний внесок за об'єкт оренди 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ 



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 
518 гри. 04 коп. (п'ятсот вісімнадцять гривень 04 копійки), з ПДВ 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
2 481 грн. 96 коп. (дві тисячі чотириста вісімдесят одна гривня 96 копійок), без ПДВ 

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 
1 439 грн. 00 коп. (одна тисяча чотириста тридцять дев'ять гривень 00 копійок), без ПДВ 

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.03.2021 20:00:43 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію. 
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом. 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФІЛІЯ-ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
"ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК М Щ ^ Д СДРПОУ: 09336500 (Чинний орендар) 

д 

J). 9 
(П.І.Б.) (Дата підпису) 

Найменування оператора, чере 
пропозицію (найбільшу суму орен, 
ТОВ «СМАРТТЕНДЕР» 

( л а щ и ш м и ^ tyfljhi 

сге&ш^ <ьед&іе€жІ 
(посада) 

нчик якого надано наивищу цінову 
сяць)/подано заяву від одного учасника: 

(Дата підпису) (П.І.Б.) 

Найменування орган 

А . , 
С елищ|!щі jcmoB а Мицканюк Василь Миколайович 

(П.І.Б.) (Дата підпису) 


